
                                                                                                                                

          
                   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR)

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413  
 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/

 Acquasparta, 11/07/2024

All’Albo dell’Istituto 

Alla SocietàThe Language Center
          

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

PER  L’AVVISO  VOLTO  ALL’INDIVIDUAZIONE  DI  FIGURE  PROFESSIONALI
ESTERNE,  ESPERTI  E/O  TUTOR,  IN  COLLABORAZIONE  PLURIMA  O  COME
LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE, PER LO SVOLGIMENTO DI
PERCORSI  CO-CURRICOLARI  IN  ORARIO  ANTIMERIDIANO  OVVERO
POMERIDIANO  NON  COINCIDENTE  CON  L’ORARIO  DI  SERVIZIO,  DA
CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART.  35 DEL CCNL (COLLABORAZIONE
PLURIMA)  OVVERO  AI  SENSI  DELL’ART.  2222  DEL  CC  (LAVORO
AUTONOMO/PRESTAZIONE  OCCASIONALE), FINALIZZATO  ALLA
REALIZZAZIONE DEL P.N.R.R. DM 65

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA La determina  a  contrarre  prot.  n.  3121 del  25/05/2024 con la  quale  è stata  avviata  la  
procedura  di  selezione  mediante  Avviso  pubblico  di  selezione  per  l’individuazione  di  
“Figure professionali esterne, esperti e/o tutor, in collaborazione plurima o come lavoro  
autonomo/prestazione  occasionale,   per  lo  svolgimento  di  percorsi  co-curricolari  in  
orario  antimeridiano  ovvero  pomeridiano  non  coincidente  con  l’orario  di  servizio,  da  
contrattualizzare ai sensi dell’art. 35 del CCNL (collaborazione plurima) ovvero ai sensi
dell’art.  2222 del  CC (lavoro  autonomo/prestazione  occasionale)  ”  Piano Nazionale  di  
Ripresa  e  Resilienza  Missione  4  ISTRUZIONE  E  RICERCA  -  Componente  1  –  
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 3.1:Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)

TRIC81400C - AQQSYY3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004040 - 12/07/2024 - I - U

Firmato digitalmente da ENRICO PASERO



                                                                                                                                

          
                   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR)

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413  
 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/

CNP:M4C1I3.1-2023-1143 
CUP:G94D23004230006

VISTO Il verbale di valutazione delle candidature della Commissione;

RITENUTO sulla base degli atti della Commissione di dover procedere alla relativa aggiudicazione

definitiva;

DETERMINA

L’aggiudicazione alla Società  The Language Center– Via Mazzini,18 Todi (PG).

Il presente provvedimento è redatto a titolo definitivo.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Enrico Pasero

TRIC81400C - AQQSYY3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004040 - 12/07/2024 - I - U

Firmato digitalmente da ENRICO PASERO


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA
	Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta(TR)

	tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/
	PER L’AVVISO VOLTO ALL’INDIVIDUAZIONE DI FIGURE PROFESSIONALI ESTERNE, ESPERTI E/O TUTOR, IN COLLABORAZIONE PLURIMA O COME LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE, PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI CO-CURRICOLARI IN ORARIO ANTIMERIDIANO OVVERO POMERIDIANO NON COINCIDENTE CON L’ORARIO DI SERVIZIO, DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 35 DEL CCNL (COLLABORAZIONE PLURIMA) OVVERO AI SENSI DELL’ART. 2222 DEL CC (LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE), FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL P.N.R.R. DM 65
	VISTA La determina a contrarre prot. n. 3121 del 25/05/2024 con la quale è stata avviata la procedura di selezione mediante Avviso pubblico di selezione per l’individuazione di “Figure professionali esterne, esperti e/o tutor, in collaborazione plurima o come lavoro autonomo/prestazione occasionale, per lo svolgimento di percorsi co-curricolari in orario antimeridiano ovvero pomeridiano non coincidente con l’orario di servizio, da contrattualizzare ai sensi dell’art. 35 del CCNL (collaborazione plurima) ovvero ai sensi dell’art. 2222 del CC (lavoro autonomo/prestazione occasionale) ” Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1:Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)
	
	CNP:M4C1I3.1-2023-1143
	Il Dirigente Scolastico
	Prof. Enrico Pasero


		2024-07-19T13:07:23+0200
	ENRICO PASERO




